confuetudinem habeant in burgo et extra burgum quas burgenfes mei

de Pert melius habent in burgo meo de Pert uel extra NuUus itaque

quemquam ex eis iniufte fupra hoc difturbet aut inquietet fuper firmam

defenfionem meam Teftibus Engelram cancellario Waltero filio Alani

dapifero Apud Striuilin.

Carta Malcolmi regis de curia habenda.

.9 JNlalcoImus Rex Scottorum epifcopis abbatibus prioribus comitibus bar-

onibus jufticiis vicecomitibus prepofitis miniftris cun6tis aliis probis

hominibus totius terre fue Francis et Anglis Scottis et Galwelenfibus

clericis et laicis falutem Sciatis me concefiifle et hac mea carta confir-

maffe Deo et ecclefie Sanfte Trinitatis de Scon et abbati et canonicis

ibidem Deo feruientibus curiam fuam habendam in duello in ferro in

aqua cum omnibus libertatibus ad curiam religioforum iufte pertinenti-

bus cum libertate nulli refpondendi extra curiam fuam propriam NuIIus

B
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itaque fidelium meorum hanc eorum libertatem prefumat caflare fuper

foriffaftum meum Teftibus Engelram cancellario Waltero filio Alani

dapifero Apud Striueline.

Carta Malcolmi Regis de decinia Venationis.

10 Malcolmus Rex Scottorum uniuerfis probis hominibus totius terre fue

falutem Sciant clerici et laici moderni et pofteri prefentes et abfentes

me conceffiffe et dedifle et hac mea carta confirmafl^e in perpetuam eli-

mofinam Deo et ecclefie fanfte trinitatis de Scon et canonicis ibideni

Deo feruientibus decimam totius mee venationis ad domum meani

venientis ex aquilonali parte de Tei Prohibeo itaque ne quicquam illius

decime eis detineatur fuper firmam defenfiionem meam Teftibus Engel-

ram cancellario Waltero filio Alani dapifero Waldeuo filio comitis

Gofpatricii Willelmo carpenter Gillandro fiHo Alfwin Apud Perth.

Carta Malcolmi Regis fuper decima redditus frumenti.

1

1

Malcohnus Rex Scottorum omnibus probis hominibus totius terre fue

falutem Sciatis me conceflifle pro mea et pro animarum anteceflbrum

meorum falute eoclefie Sanfte Trinitatis de Scon et Abbati et canonicis

ibi Deo feruientibus totam decimam niei redditus frumenti de fforgrunde

Et fi fforgrunde ad alius modi firmam pofita fuerit decimam fimiliter

ipfius firme in perpetuam ehmofinam Preterea eis in perpetuum concedo

et confirmo has libertates ne quis coneueth capiat fuper eorum homines

et terras nifi per ipforum canonicorum licentiam et ut ipfi canonici et

eorum homines communionem pafcui habeant fimiliter cum hominibus

meis et vbicunque eorum homines et terre confines fiierint maneriis

meis Teftibus Engelram cancellario Waltero filio Alani dapifero Nico-

laio camerario Apud Striueline.
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Carta Malcolmi Regis de duobus retibus fuper Tei et uno fuper Foreth.

12 Malcolmus Rex Scottorum omnibus probis bominibus totius terre fue

falutem Sciatis me concefRflc et bac mea carta confirmaffe Deo et

ccclefie Sanfte Trinitatis de Scon et Abbati et canonicis ibidem Deo

feruientibus duo retia fuper Tei vnum fcilicet in Kencarekyn aliud in

Infula regis et vnum rethe fuper Foreth apud Striuelin Tenendis

ita libere et quiete ut aliqua retia in aquis terre mee a religiofis liberius

et quietius tenentur et poffidentur Teftibus Engelram cancellario

Waltero filio Alani dapifero Nicolao camerario Apud Striueline.

Carta Malcolmi Regis de viginti folidis ad lumen ecclefie.

13 Malcolmus Rex Scottorum omnibus probis hominibus totius terre fue

falutem Sciatis me conceffiffe et hac mea carta confirmafle Deo et ecclefie

Sanfte Trinitatis de Scon et abbati et canonicis ibidem Deo feruientibus

ad lumen prefate ecclelie viginti folidos de firma mea de Pert et ad idem

negotium decera folidos de firma duorum molendinorum meorum de Pert

que funt fuper amnem de amun et decimam eorundem molendinorum

pariter prohibeo itaque ut nullus eis quicquam inde iniufte auferre aut

detinere prefumat fuper foriffaaum meum Teftibus Engelram can-

cellario Waltero filio Alani dapifero Apud Striueline.

Carta Malcolmi Regis de tofto in Linlidcu.

14 Malcolmus Rex Scottorum vicecomiti fuo etburgenfibus fuis de Linlidcu

et omnibus aliis probis hominibus fuis de Linlidcufkir falutem Sciatis

me dediffe et hac mea carta confirmafTe Deo et ecclefie Sanfte Trinitatis

de Scon et abbati et canonicis ibidem Deo feruientibus vnum tofFtum
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plenarium in burgo de Linlidcu Tenendum in liberam et permanentem

elemofinam et ita libere et quiete ficut aliquod tofFtum in eodem

burgo in elemofinam datum liberius et quietius tenetur et poffidetur

Teftibus Engeiram cancellario Waltero dapifero Nic. conft. Apud

Edinburgh.

Carta Malcolmi Regis ne quifquam namum capiat.

1.5 Malcolmus Rex Scottorum omnibus probis hominibus totius terre fue

falutem prohibeo firmiter ne quifquam fuper terram abbatis de Scon

namum capiat pro alicuius debito neque pro debito ipfius abbatis aut

alicuius hominum fuorum nec pro ipfius abbatis aut aliquo fuorum defeftu